
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

тридцать втрое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«25» декабря 2020 г. № 302

О внесении изменений в решение Муниципального 
совета Белгородского района от 28 сентября 2018 г.
№ 6 «Об обеспечении деятельности Муниципального 
совета Белгородского района»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области, Регламентом Муниципального 
совета Белгородского района, утвержденным решением Муниципального 
совета Белгородского района от 28 сентября 2018 г. № 2:

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района 
от 28 сентября 2018 г. № 6 «Об обеспечении деятельности Муниципального 
совета Белгородского района» (далее -  решение) следующие изменения;

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Определить уполномоченным органом по организационно

техническому и иному обеспечению деятельности Муниципального совета 
Белгородского района, его органов и членов Муниципального совета 
Белгородского района отдел по организащ10нному обеспечению деятельности 
Муьшципального совета аппарата Муниципального совета Белгородского 
района администрации Белгородского района.

Определить уполномоченным органом по правовому обеспечению 
деятельности Муниципального совета Белгородского района, его органов 
и членов Муниципального совета Белгородского района правовое управление 
администрации Белгородского района.

Разрешить отделу по организационному обеспечению деятельности 
Муниципального совета аппарата Муниципального совета Белгородского 
района администрации Белгородского района осуществлять полномочия 
по финансовому обеспечению деятельности Муниципального совета 
Белгородского района, его органов и членов Муниципального совета



- 7

Белгородского района совместно с управлением финансово-ресурсного 
обеспечения деятельности администрации Белгородского района.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 января 2021 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области (www.belm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию Муниципального совета Белгородского района 
по вопросам местного самоуправления и этике членов Муниципального совета 
Белгородского района (Рябко С.В.)

Председатель Муниципального 
совета Белгородского района С.И. Тишин

http://www.belm.ru

